ДУМА ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

21 декабря 2016 г.             № 71 - 6

Невинномысск

О внесении изменения в решение Думы города от 25.02.2015 № 652-63

«О приостановлении действия решения Думы города Невинномысска от

25.11.2009 № 822-63 «Об утверждении Положения о порядке возмещения

расходов, связанных с осуществлением депутатской деятельности, депутатам

Думы города Невинномысска»

В целях минимизации расходов и наиболее рационального использова-

ния средств бюджета города Невинномысска Дума города Невинномысска

РЕШИЛА:

1. Внести изменение в решение Думы города от 25.02.2015 № 652-63

«О приостановлении действия решения Думы города Невинномысска

от 25.11.2009 № 822-63 «Об утверждении Положения о порядке возмещения

расходов, связанных с осуществлением депутатской деятельности, депутатам

Думы города Невинномысска», изменив в пункте 1 слова «до 1 января 2018

года» словами «до 1 января 2020 года».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Думы города Невинномысска по законности и

местному самоуправлению (Рожков).

Первый заместитель

председателя Думы

города Невинномысска

 Глава

города Невинномысска

                С.М. Пластун                  М.А. Миненков